Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Tucuruí

Palácio Jones William da Silva Galvão
Secretaria Municipal de Fazenda

Prefeitura Municipal de Tucuruí
gabinete@tucurui.pa.gov.br

Trav. Raimundo Ribeiro de Souza, nº 01, Santa Izabel.
 CEP: 68.456-180

94 3787-1958

OFÍCIO Nº 035/2024.         Tucuruí, Pará, 21 de novembro de 2024.

ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA

CNPJ Nº 02.288.268/0001-04

Endereço: Rua Lauro Maia, Centro, Fortaleza-CE, CEP 60055-295.

Presado senhor,

Com os cumprimentos de estilo, sirvo-me do presente para

solicitar ao V.Sr. apresente o aceite de prorrogação de prazo de 12 (doze)

meses do contrato  20220033 com a empresa ASP AUTOMACAO SERVICOS

E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA, referente ao pregão eletrônico

8/2021-080, objeto: Contratação de empresa especializada para prestação

de serviços e fornecimento de licença de uso de sistema de informática para

gestão pública, visando atender a Secretaria Municipal de Fazenda de

Tucuruí.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de elevada estima

e consideração.

Atenciosamente,

CARLOS ORLANDO LEAL E SILVA
SECRETARIO MUNICIPAL DE FAZENDA

PORT. 487/2024 - GP

		2024-11-27T13:01:52-0300
	CARLOS ORLANDO LEAL E SILVA:66437296291
	Eu sou o autor deste documento

		2024-12-10T11:28:36-0300
	ALEXANDRE FRANCA SIQUEIRA:83912894272